








    
        
            

            

            

            

            

        

    


    

        
    
        

    




             		
     
        		    
            
                    	
                CZ
            
	
                EN
            
	
                DE
            
	
                RU
            


 
                            

    		                                           
                    
                    






    

    
        







                            

            
                                        
                    	
                                                            
                                    
                                
                                                    


                

                        
        

        
            






    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        

                    
                    
                        
                                                                                
                                                        [image: image]
                            [image: image]
                                                                                
                    
                    
                        
                    

                

                
                    


	  Konstantinovy Lázně 

	
        
            
                Konstantinovy Lázně
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Historie a současnost]
				
				[image: Historie a současnost]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Historie a současnost 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Kudy k nám?]
				
				[image: Kudy k nám?]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Kudy k nám? 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Interaktivní mapa]
				
				[image: Interaktivní mapa]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Interaktivní mapa 

			
		

    
	
        
        
        Fotogalerie 

        
    

     
        
                                
        
        Novinky 

        
    

     
        
                                
        
        Podcasty 

        
    

     
        







	  Volný čas 

	
        
            
                Volný čas
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Naučné stezky]
				
				[image: Naučné stezky]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Naučné stezky 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Aktivity]
				
				[image: Aktivity]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Aktivity 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Lázeňský kalendář]
				
				[image: Lázeňský kalendář]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Lázeňský kalendář 

			
		

    






	  Léčba 

	
        
            
                Léčba
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Pramen Prusík]
				
				[image: Pramen Prusík]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Pramen Prusík 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Indikace a kontraindikace]
				
				[image: Indikace a kontraindikace]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Indikace 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Léčebné procedury]
				
				[image: Léčebné procedury]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Léčebné procedury 

			
		

    
	
        
        
        Jak na léčení 

        
    

     
        

    
	
        
             
                "Návrh"

            
        

    






	  Wellnesscentrum 

	
        
            
                Wellnesscentrum
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Bazén a relaxace]
				
				[image: Bazén a relaxace]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Bazén a relaxace 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Saunový svět]
				
				[image: Saunový svět]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Saunový svět 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Fitness]
				
				[image: Fitness]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Fitness 

			
		

    
	
        
        
        Formování postavy 

        
    

     
        
                                
        
        Masáže 

        
    

     
        
                                
        
        Relaxační koupele 

        
    

     
        
                                
        
        Kosmetická péče 

        
    

     
        
                                
        
        Akce 

        
    

     
        







	  Ubytování 

	
        
            
                Ubytování
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Lázeňský hotel Prusík ***]
				
				[image: Lázeňský hotel Prusík ***]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Prusík *** 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Lázeňský hotel Jirásek ***]
				
				[image: Lázeňský hotel Jirásek ***]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Jirásek *** 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Lázeňský hotel Löwenstein Garni ****]
				
				[image: Lázeňský hotel Löwenstein Garni ****]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Löwenstein Garni **** 

			
		

    
	
        
        
        Dům Mánes 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Palacký 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Purkyně 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Marie 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Alžbětin dvůr 

        
    

     
        







	  Gastro 

	
        
            
                Gastro
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Restaurace Piano]
				
				[image: Restaurace Piano]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Piano 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Restaurace Park]
				
				[image: Restaurace Park]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Park 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Restaurace Jirásek]
				
				[image: Restaurace Jirásek]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Jirásek 

			
		

    
	
        
        
        Kavárna Srdce 

        
    

     
        
                                
        
        Restaurace Grill Park 

        
    

     
        







	  Pobyty a ceny 

	
        
            
                Pobyty a ceny
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				[image: Léčebné pobyty]
				
				[image: Léčebné pobyty]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Léčebné pobyty 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Pobytové balíčky]
				
				[image: Pobytové balíčky]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Pobytové balíčky 

			
		

    
	
        
            
			
				
				[image: Sezónní nabídky]
				
				[image: Sezónní nabídky]
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Sezónní nabídky 

			
		

    
	
        
        
        Vánoce a Silvestr 

        
    

     
        
                                
        
        Další služby 

        
    

     
        
                                
        
        Ceníky 

        
    

     
        
                                
        
        Dárkový poukaz 

        
    

     
        
                                
        
        Poptávka 

        
    

     
        










    

        
                    
                    

                

            

        

    


                
             Rezervovat
        
    
 


    

    

    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    
	
                
        [image: ]
        
        [image: ]
        

        
    






    
        
            
        
    

        


    
    
                [image: ...]









    
        

    

    

    
            DNES
        

            
                        	                
                    
                Onemocnění srdce a cév 
 
                - Přednáška -

                            

                Další akce


    
    

    
            11. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Večer s harfou 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            12. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Na hrad Švamberk 
 
                - Vycházka -

                            

                Další akce


    
    

    
            13. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Epigon 
 
                - Taneční večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            15. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Lokálka i historie 
 
                - Beseda -

                            

                Další akce


    
    

    
            16. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                DM Band 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            17. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Onemocnění páteře 
 
                - Přednáška -

                            

                Další akce


    
    

    
            18. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Večer u klavíru 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            19. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                K Panně Marii ve skále 
 
                - Vycházka -

                            

                Další akce


    
    

    
            20. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Promítací večer
 
                - Přednáška -

                            

                Další akce


    
    

    
            22. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Galapády a rovníkový křest 
 
                - Beseda -

                            

                Další akce


    
    

    
            23. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                City Band 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            24. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Rehabilitace po totální endoprotéze 
 
                - Přednáška -

                            

                Další akce


    
    

    
            25. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Do Čelivi 
 
                - Vycházka -

                            

                    
                        	                
                    
                Večer u klavíru 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            27. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                TO Miroslava Novotného 
 
                - Taneční večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            29. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Lokálka i historie 
 
                - Beseda -

                            

                Další akce


    
    

    
            30. 4. 2024
                

            
                        	                
                    
                Tereza Švecová 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    


        

        
            Měsíční přehled
        


    

    
        
        
            

            Duben


            

        
 
        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1
 
 
	2
 
 
	3
 
 
	4
 
 
	5
 
 
	6
 
 
	7
 
 

	8
 
 
	9
 
 
	10
 
 
	11
 
 
	12
 
 
	13
 
 
	14
 
 

	15
 
 
	16
 
 
	17
 
 
	18
 
 
	19
 
 
	20
 
 
	21
 
 

	22
 
 
	23
 
 
	24
 
 
	25
 
 
	26
 
 
	27
 
 
	28
 
 

	29
 
 
	30
 
 
	 	 	 	 	 


        

    





    

    
        

        
            
                    
                        AKTUÁLNĚ

                        
                                                            
                                                    

                        
                                                             °C 
                                                    

                        

                    

                

            
                
                
                    PŘEDPOVĚĎ

                        
                            
                                                                                

                    

                

                
            

            
                
                
                    
                        
                            
                                                                    

                                     % 
                                                            

                            
                                

                                 
                                                                             mm/h
                                                                    
                            

                            
                                

                                
                                                                             m/s
                                                                    
                            

                        

                    

                    
                    
                        Podrobnosti
                    

                    
                

                
                    
                        Podrobnosti
                    

                

            

        

    




    	
            
                 
                Mapa
            
        
	
            
                 
                Foto
            
        






    	
            
                 
                Lázeňský kalendář
                10. 4.
            
        






    	
            
                 
                Poptávka
            
        
	
            
                 
                Poukaz
            
        






    	
            
                 
                Poptávka
            
        
	
            
                 
                Poukaz
            
        







    







	
		    
	    
	        	
	Wellnesscentrum



	    

	    
		
			
				
				    				        Wellnesscentrum      
				    				

			

					

		








        
        

    

    Moderní wellnesscentrum o rozloze 800 m2 s panoramatickým výhledem do lázeňského parku se rozkládá na dvou podlažích budovy s přístupem z hotelu Prusík. V přízemí najdete bazén s příjemně vyhřátou vodou, vířivky a Kneippovy chodníčky. V prvním patře na vás čeká bio sauna, finská sauna, parní lázeň, Star Trac fitness centrum a různé druhy terapií – od masáží přes pleťová ošetření až po koupele. Pro odpočinek hostů wellness je připravena klidová zóna a bar s občerstvením.



	
	

    
    
    
    
            
    

    
        

        
                Otevírací doba

	        

    
        


                        
                29.1. - 31.12.2024
                
            	    
    	        
        	        
        	            
            	            
                	            [image: ]
            	            
        	            

    	            

	            

            

        	
            	
            		Zobrazit foto
            		
            	
            	
            		Skrýt
            		
            	
        	
            


            




	
	
	
    
    
    
    
            
    

    
        

        
                Saunový svět

	        

    
        


                        
                29. 1.–31. 12. 


                
                	
        	    
        	         


        	        
        	            
            	            
            	               [image: Saunový svět]
            	               
            	               [image: Saunový svět]
            	                

        	                
    	                

        	        

        	    

        	                

        	
            	
            		Zobrazit popis a foto
            		
            	
            	
            		Skrýt
            		
            	
        	
    	    


            




	

	
    
    
    
    
            
    

    
        

        
                Jednorázový vstup 

	        

    
        


                        
                
            	    
            	 	Typ	 90 min.	120 min.	 180 min.	30 min.  
	do 3 let	zdarma	zdarma	zdarma	zdarma
	od 3 do 15 let	120 Kč	160 Kč	240 Kč	80 Kč
	nad 15 let
	210 Kč	280 Kč	420 Kč	80 Kč
	zlevněný vstup    
	195 Kč	260 Kč	390 Kč	80 Kč
	 rodinné vstupné      
 	540 Kč	720 Kč	1080 Kč	80 Kč / os.

 
 
   každá započatá půlhodina
     senioři +65, invalidé, ZTP, studenti
       2 dospělí + 2 děti do 15 let



            

        	
            	
            		Zobrazit více
            		
            	
            	
            		Skrýt
            		
            	
        	
    	    


            




	

	
    
    
    
    
            
    

    
        

        
                Předplacený vstup

	        

    
        


                        
                
            	    
            	 	10 vstupů	90 min.	120 min.	180 min.
	do 3 let
	zdarma	zdarma	zdarma
	od 3 do 15 let	1020 Kč	1 360 Kč	2040 Kč
	nad 15 let
	1 785 Kč	2 380 Kč	3 570 Kč
	zlevněný vstup
	1 660 Kč	2 210 Kč	3 315 Kč
	rodinné vstupné	4 590 Kč	6120 Kč	9180 Kč

 

            

        	
            	
            		Zobrazit více
            		
            	
            	
            		Skrýt
            		
            	
        	
    	    


            










    
    




    
        

	
                        
    			
    				
    				
    			        			
			    	        				[image: ]
        				
        				[image: ]
        				

    				    
    		
					
    				
                         
    				
    				
    				    			    
    			        				    
    				        1. 4. – 30. 6.
    				    
    			        				
    				    			
    			
    			    Anti – aging tělová péče	    
    		    

                
                    
                    Zobrazit více ...
                    

                

            

        
	
                        
    			
    				
    				
    			        			
			    	        				[image: ]
        				
        				[image: ]
        				

    				    
    		
					
    				
                         
    				
    				
    				    			    
    			        				    
    				        24. 5.
    				    
    			        				
    				    			
    			
    			    DEN WATSU ®	    
    		    

                
                    
                    Zobrazit více ...
                    

                

            

        




    




    

    
	
        
            
			
				[image: Bazén a relaxace]
				
				[image: Bazén a relaxace]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Bazén a relaxace  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Saunový svět]
				
				[image: Saunový svět]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Saunový svět  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Fitness]
				
				[image: Fitness]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Fitness  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Formování postavy]
				
				[image: Formování postavy]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Formování postavy  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Masáže]
				
				[image: Masáže]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Masáže  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Relaxační koupele]
				
				[image: Relaxační koupele]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Relaxační koupele  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Kosmetická péče]
				
				[image: Kosmetická péče]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Kosmetická péče  
		    

									        

    
	
        
            
			
				[image: Akce Wellnesscentra]
				
				[image: Akce Wellnesscentra]
				

				
																    				    								
												
                			
			
			
			    Akce  
		    

									        

    



    






    
                
            
    

















    
        
            
                                                            

        

        


        
            
        	    Kontakty

                	
                                                
                            
                                
                                info.konstantinovy@llkl.cz
                               
                                

                                wellness@konstantinovy.cz
                                
                            
                        

                    


                	
                        
                            
                                Rezervace
                                

                                T +420 374 615 512
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Jirásek
                                

                                T +420 374 615 500
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Prusík
                                

                                T +420 374 615 100
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Lowenstein
                                

                                T +420 374 615 001
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Wellness
                                

                                T +420 374 615 400
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Plánování procedur
                                

                                T +420 374 615 556
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Piano
                                

                                T +420 374 615 594
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Park
                                

                                T +420 374 615 542
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Jirásek
                                

                                T +420 374 615 523
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Kavárna Srdce
                                

                                T +420 374 615 593
                            
                        

                    


            

            
                Adresy

	
        
            
                Hotel Prusík
                

                Lázeňská 1
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Hotel Jirásek
                

                Plzeňská 79
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Hotel Löwenstein
                

                Plzeňská 47
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Mánes
                

                Lázeňská 4
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Palacký
                

                Plzeňská 59
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Purkyně
                

                Plzeňská 82
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Marie
                

                Plzeňská 51
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Alžbětin dvůr
                

                V Aleji 54
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Wellnesscentrum
                

                Lázeňská 210
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    


            

            
            	Společnost

	
        
            
                Sekretariát
                

                T +420 374 615 503
            
        

    
	
        
            
                Obchod
                

                T +420 374 615 388
            
        

    
	
        
            
                Ekonomika
                

                T +420 374 615 507
            
        

    
	
        
            
                Provoz
                

                T +420 374 615 509
            
        

    
	
        
            
                Wellnesscentrum
                

                T +420 374 615 402
            
        

    
	
        
            
                Léčba
                

                T +420 374 615 559
            
        

    


            

            
                	Informace

	
        Obchodní údaje

    
	
        Ochrana osobních údajů

    
	
        Ochrana autorského díla

    
	
        Všeobecné obchodní podmínky

    
	
        Seznam smluvních pojišťoven

    
	
        Návrh na lázeňskou péči

    
	
        Informace k příjezdu Covid-19

    






	
         Poptávka

    
	
          Máte poukaz?

    
	
         Máte rezervaci?

    
	
         Fotogalerie

    
	
          Interaktivní mapa

    
	
          Plánování cesty

    






	
        
            
                    
                    
                         Konstantinovy lázně
                    
                            
        
    
    
	
         Wellnesscentrum
    
    
	
         Kavárna Srdce
    
    


            

        

    

    
        
            
                
                    © 1803-2024 Konstantinovy Lázně 

                

                
                    
                        	Cookies
	Mapa stránek


                    
                

            

        

    















    
    




 



 
  

 

  






 



 

 


 


 










 






 




 










 















 
				
 
					



    

